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ضرب شست پلیس پایتخت به 604مجرم

حواس پرتی عجیب سارق خمار
یکی از ســارقانی که در تازه ترین طرح رعد دستگیر شده، گفتوگو2

به خاطر مصرف مواد آنقــدر حواس پرتی دارد که وقتی از او 
درباره سرقت هایی که اخیرا مرتکب شده می پرسیم، ابتدا اسرار سرقت های 
دیگرش را فاش می کند و در میانه گفت وگو متوجه  می شود که چه اشتباهی 

کرده است.

به چه جرمی دستگیر شده ای؟
سرقت از خانه ها.

با چه روشی سرقت می کردی؟
با یک فندک اتمی.

چطور با یک فندک اتمی سرقت می کردید؟
فندک را می گرفتم جلوی در و وقتی در باز می شد، وارد می شدم و اموال قیمتی 

را سرقت می کردم.
یعنی حرارت فندک باعث بازشدن قفل می شود؟

بله. من با این شگرد از یک خانه حدود 3میلیاردتومان پول، طلا و سکه سرقت 
کردم. البته سکه ها را برمی داشتم تا مهریه همسرم را بدهم. او چند سال قبل 
درخواست طلاق داده و مهریه اش را به اجرا گذاشته بود. دادگاه هم مرا محکوم 
کرده بود تا هر دو سه ماه یک بار، نیم سکه به او بدهم. البته الان یادم نیست که 

از چند خانه سرقت کردم. شاید حدود 100خانه را خالی کردم.
اما در پرونده ات نوشته شده که از ماشین  ها سرقت می کردی نه 

از خانه ها؟
)متهم مکث می کند، به فکر فرو می رود و با دست روی پیشانی اش می کوبد و 
ادامه می دهد( نه. اشتباه کردم. من به جرم سرقت از خانه دستگیر نشده ام! 
ســرقت از خانه ها برای پرونده  قبلی ام بود. این بار مرا به اتهام سرقت لوازم 
خودرو بازداشت کرده اند. حواسم پرت اســت، خمارم و مواد به من نرسیده 

است؛ برای همین حرف های عجیب می زنم.
پس ماجرای سرقت از منازل چه بود که تعریف کردی؟

هیچی. فراموش کنید. برای چند ســال قبل بود. افتادم زندان و حبسش را 
کشیدم.

اینکه با فندک در خانه ها را باز می  کردی چه؟ درست بود؟
نه. مگر می شود با فندک قفل در را باز کرد؟ اصلا حواسم نیست چه می گویم. 
وقتی در زندان بودم از یک نفر یاد گرفتم که چطور با ضربه جسمی کوچک 
مثل فندک در ماشین ها را باز کنم. شما هر مدل ماشینی برای من بیاوری ظرف 

10ثانیه در آن را باز می کنم.
حتی ماشین های خارجی؟

وقتی می گویم همه مدل ماشین منظورم بنز،  بی ام دبلیو و پورشه هم هست.
این شگرد را از کجا یاد گرفتی؟

گفتم که در زندان از یک مجرم آموزش دیدم. اما الان نمی خواهم بگویم چطور. 
بدآموزی دارد! کسی که این شگرد را به من یاد داد، مدیونم بود. چون همیشه 
هوایش را در زندان داشتم و اجازه نمی دادم کسی به او بگوید بالای چشمت 
ابروست. همیشــه حمایتش می کردم و حتی کارهای شخصی اش را انجام 
می دادم و او هم در عوض این شــگرد را یادم داد. وقتی از زندان آزاد شدم، 

شگردی را که یاد گرفته بودم اجرا کردم.
خیلی مواد مصرف می کنی؟

تقریبا. همه  چیز می کشم از تریاک و حشیش گرفته تا شیشه، گل و قرص های 
روانگردان. الان اما به شدت خمارم و بدنم درد می کند. برای همین است که 
مغزم فرمان نمی دهد و دچار آلزایمر شــده ام. به اتهام سرقت لوازم خودرو 
دستگیر شده ام اما فکرم درست کار نمی کند و به شما می گویم سرقت خانه. 
درحالی که پرونده قبلی ام سرقت منزل بود که دوران محکومیتش را سپری 
کردم. باور کنید الان پدرم را هم بیاورند اینجا، او را نمی شناسم. وقتی خمارم، 

دچار حواس پرتی و آلزایمر می شوم و پرت و پلا می گویم!
چطور دستگیر شدی؟

من یک سابقه دارم که بارها به زندان رفته ام. احتمالا دوربین ها هنگام سرقت، 
چهره ام را ثبــت کرده اند. پلیس ها هم دیشب)دوشنبه شــب( ریختند در 
مخفیگاهم حوالی کن. من هم از طریق بالکن فرار کردم. پلیس همچنان در 
تعقیبم بود که خودم را پرت کردم در رودخانه کن. در این شرایط هم مأموران 

دست از تعقیبم برنداشتند و درنهایت دستگیرم کردند. 

در جست و جوی گنج 
مامــوران پلیس در جریان طــرح رعد، مردی گفتوگو3

43ساله را دستگیر کردند که یک قبضه اسلحه 
دست ساز همراهش بود. او حالا می گوید که در جست وجوی گنج 

بوده و این اسلحه را اتفاقی به دست آورده است.

به چه جرمی دستگیر شده ای؟
سوار بر وانتم بودم و در جاده خاکی حرکت می کردم که پلیس به من 
مشکوک شد و دستور ایست داد. با این حال، توقف نکردم و به فرارم 
ادامه دادم که در نهایت دستگیر شدم و پلیس در ماشینم یک اسلحه 

کشف کرد و دستگیر شدم.
اسلحه را از کجا تهیه کردی؟

از یک چوپان گرفتم.
چرا؟

داستانش مفصل است. آن چوپان به من گفت در شهرمان گنج وجود 
دارد. آن موقع به شهرستان رفته بودم که به خانواده ام سر بزنم که آن 
چوپان را دیدم. حرف های عجیبی می زد و می گفت منطقه ای وجود 
دارد که همه پیشگویی کرده اند زیر آن گنجی پنهان شده است به نام 
گنج مادر. می گفت اگر آن منطقه را حفاری کنیم، قطعا به زیرخاکی های 
زیادی دست پیدا می کنیم. من هم به خیال اینکه قرار است یک شبه 
پولدار شوم، راهی منطقه مورد نظر شدم. چوپانی که می گفت نقشه 
گنج دارد، اسلحه دست ســاز را به من داد و گفت بهتر است هنگام 

حفاری همراهمان باشد.
اسلحه را خودش درست کرده بود؟

نه. می گفت که یک کولی آن را درست کرده است. فکر می کنم از او 
خریده بود. اسلحه اش فشنگ می خورد اما نمی دانم چند خریده بود.

به گنج دست یافتید؟
نه. قرار بود به زودی جست و جو را شروع کنیم که دستگیر شدم. قرار 
شد به تهران بیایم و بعد از خرید تجهیزات دوباره به شهرمان برگردم 
و کار حفاری را شروع کنیم اما به محض ورود به پایتخت، از شانس بدم 

پلیس به من مشکوک شد و دستگیرم کرد.

روابط عمومی ادارات و سازمان ها از نقش خود فاصله گرفته اند
روابط عمومیاداراتوسازمانهاوظیفهمهمارتباطیبامردمو
پاسخگوییبهسؤالاتآنهادرمورداجرایصحیحوظایفادارهو
سازمانمطبوعشانرابرعهدهدارند،ولیمتأسفانهبیشتراوقات
شــاهدکوتاهیهاییدراینبخشبودهایم.روالبهگونهایشده
استکهاینبخشازاداراتتامجبورنشوندیاازآنهادررسانههای
گروهیانتقادینشود،بهراحتیپاسخگویانتقاداتمردمازادارات
یااشخاصنخواهندبودوایندرحالیاستکهقبلًافعالیتاین
مراکزدراداراتبهتروخیلیبیشتربودوجاداردروابطعمومیها

نقشدیرینخودرابازیابند.
بلیغیان از اصفهان

خرید نان سنگک 10هزار تومانی در توان ثروتمندان هم نیست
ابتدایخیابانجردنپایینترازگلستان،یکنانوایی،نانسنگک
را۱۰هزارتومانمیفروشد.دستگاهکارتخوانجدیدداردولیخود
پرسنلکارتمیکشندوبرایخریدیکنانبهاندازهقیمت2نان
کارتمیکشند.بهاتحادیهنانوایانسنگکیهمگزارشدادیمولی
تغییرایجادنشــدوهمچنانگرانفروشیوکمفروشیمیکنند.
درحالیکهنان۱۰هزارتومانیبرایساکنانشمالشهرهمگران
استچهرسدبهسایراقشــار.جلویاینروالغلطرابگیرندوبا

قوتمردمبازینکنند.
یوسفی از جردن تهران 

ثروت، خرج کردنی نیست، درآمد ثروت باید خرج شود
ازدیربازدرکتابهایدرسیورســانههایشنیدهوخواندهایم
کهایرانکشورثروتمندیاســتوهموارههمآمارهاییازافراد
زیرخطفقریالبمرزآنمنتشــرمیشود.واقعیتایناستکه
ثروترانمیتوانخرجکردبلکهدرآمدحاصلازآنرابایدخرج
کردکهآمارهامیگوینددرآمدمابهدلایلمختلفزیادنیست.ما
بزرگترینمنابعگازجهانراداریمولیبرایمصرفداخلیباید
کمیواردکنیم،پسجدایهمهمســائلبایدفرهنگسازیهم

درخصوصثروتکشورونحوهدرآمدهاصورتگیرد.
خانقاهی از رشت

لوازم بهداشتی مورد نیاز معلولان بسیار گران شده است
3قلمبهداشتیموردنیازمعلولاننخاعیبرایاینقشرازنانوغذا
واجبتراست،اماهیچنظارتیبرقیمتاقلامبهداشتیضروری
برایاینقشرنیست.استفادهازلوازمیمانندایزیلایفکهاخیرا
درآستانه3۰۰هزارتومانقرارگرفته،آبرویمعلولبرایحضور
دراجتماعورفتنبهمدرسهودانشــگاهومحلکاروآمدوشد
است.لطفاًفکریبرایاینموضوعبکنندوجایهمهیارانهبهاین

قشریارانهبهداشتیبدهند.
آرزو از تهران 

جلوی آلایندگی معدن سرب و روی زنجان را بگیرند
سالهاســتبزرگترینمعدنســربورویخاورمیانهحجم
عظیمیازفلزاتسنگینرادرمحیطزیستاستانزنجانوحتی
کشورپراکندهمیکندکهعلاوهبرایجادآلودگیدرمحصولات
کشاورزیمیتواندسلامتمردمایناستانرابهخطربیندازد.این
موضوعموجبنارضایتیمردمشهرزنجانشدهواعتراضاتآنها
مبنیبرنقلوانتقالاینکارخانهبهخارجازشهربهجایینرسیده
است؛لذادرخواستماایناستکهاینمسئلهازسویمسئولان
مربوطهبهجدپیگیریشــودچراکهوروداینعناصربهخاکو

آبهایزیرزمینیبسیارخطرناکاست.
مقامی از زنجان

سرویس معلمان شاغل در شهرستان اسلامشهر را بازگردانند
آموزشوپرورششهرستاناسلامشهر،سرویسایابوذهاب
معلمانیراکهازشهرهایاطراف)تهران،کرجو...(بهاینمنطقه
محروممیآیند،حذفکردهاســت.باتوجهبهبعدمســافت،
ترافیک،کمبودوســایلحملونقلعمومی،ناامنیوخطرات
برایرسیدنبهاینمنطقهمحروم،تقاضامیشوداینسرویسها

مجددادایرشود.
غنیمتی از تهران

روستا تلفن ندارد،  قبض مخابرات می آید
روستایمریدانبخشخشکبیجارشهرستانرشتپساز
سرقتگستردهکابلهایتلفندرفروردینماهامسالبهطور
کاملازشبکهمخابراتمنفکشدهوتلفننداردولیبااین
حالقبضهایتلفنبرایاهالیصادرمیشودآنهمباارقام
جدید!یکمسئولمنصفودلسوزدراینخصوصتوضیح

دهدومحضرضایخداتلفنهایروستاراوصلکنند.
رضایی از مریدان خشکبیجار

جلوی نصب بی رویه سرعت گیر را بگیرند
نمیدانمچهداستانیاستکهدرهمهمعابرشهرسرعتگیر
گذاشــتهاند.دربرخینقــاطلازمودربســیارینقاطاین
سرعتگیرهانیازنیســت.شکینیســتکهنصباصولی
ســرعتگیرعاملجلوگیریازحوادثاســتامااینکهبه
جایاستقرارمأمورپلیسیانصبدوربینیاعلائمرانندگی
سرعتگیرنصبکنندکاردرستینیستوباعثهدررفت

وقت،آسیببهخودرووعصبانیترانندگانمیشود.
جعفرزاده از تهران

مخابرات رقم ارائــه خدمات صوتی را به مشــترکان 
بازنگرداند

درشهریورماه۱۴۰۱،شــرکتمخابراتازمشترکینخود
2۰هزارتومانتحتعنوان»ارائهخدماتصوتی«اخذکرد.با
غیرقانونیاعلامکردنایناقدامازسویشورایرقابت،شرکت
مخابراتنهتنهامبلغقبلیرابازنگرداندبلکهمبلغیمشــابه
تحتعنوان»مابهالتفاوتحداقلهزینهماهانه«رادرقبض
مهرماهاعمالکردهاست.مشخصنیستکهچرااینافزایش
قیمتها،صورتمیگیردوچرانهادهــایقانونی)مجلس
شورایاسلامی،سازمانبازرسی،تعزیراتوسازمانحقوق

مصرفکنندگانو...(دراینزمینهورودنمیکنند.
مردانی از بیرجند 

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبامردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

 قتل دانشجوی پزشکی 
به خاطر یک گوشی موبایل

۴روزپسازحملهخونینزورگیرانبهیکیازدانشجویانپزشکی
دانشگاهاهواز،تلاشکادرپزشــکیبراینجاتجاناومؤثرنشد
وباوجودانجــامعملجراحیقبلباز،ایندانشــجورویتخت

بیمارستانجانشراازدستداد.
بهگزارشهمشــهری،ایندانشجویپزشــکیواحدبینالملل
دانشگاهعلومپزشــکیجندیشاپوراهوازشــامگاه۱3آباندر
پارکینگشماره2پارکســاحلیکیانپارسبودکهزورگیران
خشنبهاوحملهکردند.هدفآنهاسرقتتلفنهمراهدانشجوی
جوانبودامااوحاضرنبودگوشیاشرابهآنهابدهدودربرابرشان
مقاومتکرد.دراینشرایطبودکهزورگیرانچندینضربهچاقو

بهاوزدندوسرانجامتوانستندگوشیاشراسرقتکنند.
بهدنبالاینحادثهپسرجوانکهبهشــدتمجروحشدهبودبه
بیمارستانامام)ره(منتقلشــد.ضرباتچاقوبهسینهوقلباو
اصابتکردهبود.شدتجراحاتپســردانشجوبهحدیبودکه
پزشکانتشخیصدادندبایدهرچهسریعترتحتعملجراحی
قلببازقرارگیرد.دراینشرایطبودکهعملجراحیانجاموسپس
اوبهبخشمراقبتهایویژهقلبمنتقلشدوکادرپزشکیامیدوار
بودندبااینکارخطررفعشدهودانشجویجوانازمرگنجات
پیداکند.بااینحالصبحدیروز)سهشــنبه(مجموعهاقدامات
درمانیبرایاوبهنتیجهاینرسیدورویتحتبیمارستانجانش

راازدستداد.
دکتراحمدرضامهتدی،رئیسبیمارستانامامخمینی)ره(اهواز
باتأییداینخبرگفت:پسازاطلاعازاینموضوعبااقداماتسریع
تخصصیوفوقتخصصی،اینبیمارموردعملجراحیقلبباز
قرارگرفتودربخش ICU  قلببستریشــدامابهرغمتلاش
تیمهایمتعددپزشکیبیمارستانامامخمینی)ره(اهوازوانجام
چندینعملجراحی،بهدلیلشدتجراحاتواردهاوجانشرااز
دستداد.براساساینگزارش،بهدنبالقتلایندانشجوبهدست
زورگیران،تحقیقاتگســتردهایازسویپلیسبرایشناسایی

عاملانجنایتآغازشدهاست.

درگیری طایفه ای مقابل دادگستری

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

کوتاهازحادثه شصتمین مرحله طرح رعد از سوی پلیس پایتخت اجرا شد 

شصتمینمرحلهازطرحرعدکه

انتظامی
ازچندروزقبلتوسطمأموران
پلیسپیشگیریپایتختشروع

شدهبود،بادستگیری6۰۴مجرمپایانیافت.
بهگزارشهمشهری،ســردارحسینرحیمی،
فرماندهانتظامیپایتختروزگذشتهدرحاشیه
اینطرحدرمقرستادپیشگیریپلیسپایتخت
گفت:شصتمینمرحلهازطرحرعدباوقفهای
یکونیمماههاجراشــدویکــیازدغدغههای
مادراینمدتاینبودکهســارقانباتوجهبه
التهابــاتجامعهفعالیتخودرابیشــترکرده
بودندودراینشرایطبودکههمکارانمباتلاش
شبانهروزیموفقشــدنددرمجموع6۰۴نفر
ازســارقانوزورگیران،کیفقاپان،مالخرانو
ســارقانمســلحراکهدرزمینهسرقتمنزل،
خودرو،موتورسیکلت،دوچرخهوگوشیتلفن
همراهفعالیتداشتند،دستگیرکنند.بهگفته

ســرداررحیمی،بااجرایاینطرحدرمجموع
۱۴باندکهاقدامبهسرقتوزورگیریمیکردند،

منهدمشدند.
بهگفتــهرئیــسپلیــستهــران،ازمتهمان
دستگیرشده۱3قبضهسلاحجنگیوشکاری،
23۸خودرووموتورسیکلتسرقتیودرمجموع
2۰۹۰فقرهازاموالمردمبهارزش2۹میلیارد
تومانکشفشدهاست.درهمینحال33پاتوق
سارقان،۱3پاتوقمالخران،3محلتردداراذل
واوباشو۵۴پاتوقفروشندگانموادمخدرنیزاز
سویمأمورانپلیسشناساییوپاکسازیشد.

براســاساینگزارش،۵۵درصــدازمجرمان
دستگیرشــدهبــدونســابقهبودنــدوبرای
نخستینبارازسویپلیسدســتگیرشدهاند.
همچنینبرایدستگیرشــدگاندراینطرح
پروندههایجداگانهتشکیلشدهواینافرادبه

دادسرامعرفیخواهندشد.

رد  مال 11میلیاردی 
مجتبی، سرکرده یک باند سرقت مسلحانه است گفتوگو۱

که خانه های شــمال تهران را خالی می کردند. او با 
همدستی 3نفر از دوستانش دست به سرقت می زدند تا اینکه پلیس 
آنها را شناسایی کرد و در جریان عملیات تعقیب و گریز و تیراندازی، هر 
4عضو این گروه دستگیر شدند. حالا سرکرده باند از جزئیات سرقت های 

سریالی و انگیزه اش از این سرقت ها می گوید.

خانه ها را چطور شناسایی می کردید؟
هوا که تاریک می شد، راه می افتادم توی خیابان ها. ابتدا خانه هایی را که 
چراغشان خاموش بود، شناسایی می کردیم. بعد زنگ می زدیم و مطمئن 
می شدیم که کسی خانه نباشد. بعد توپی قفل در را می زدیم و وارد آنجا 

می شدیم و هرچه اموال قیمتی داخل خانه بود را سرقت می کردیم.

اسلحه هم همراهتان می بردید؟
همراهمان بود اما هیچ وقت نشد که از آن استفاده کنیم؛ به جز روزی که 
پلیس تعقیبمان کرد. با خودمان می بردیم تا چنانچه صاحبخانه رسید 
با آن تهدیدش کنیم اما از شانس خوبمان هیچ وقت صاحبخانه نرسید 

و مجبور به استفاده از آن نشدیم.
اما وقتی با پلیس روبه رو شدید از آن استفاده کردید؟

به سمت مأموران تیراندازی کردیم تا بتوانیم فرار کنیم اما نتوانستیم. 
آنها هم تیراندازی کردند که در نهایت دستگیر شدیم.

چند وقت است که با این شگرد سرقت می کنید؟
زمان زیادی نیست. از 4ماه قبل شروع کردیم،  پس از آزادی از زندان.

سابقه داری؟
سابقه سرقت دارم. آخرین بار هم 10سال زندان بودم و بعد از آن آزاد 
شدم. بعد از آزادی هم باند ســرقت از منازل را تشکیل دادم تا اینکه 

درنهایت دستگیر شدیم.
چطور بعد از این محکومیت ســنگین، باردیگر سمت 

خلاف رفتی؟
11میلیارد رد مال دارم و برای تهیه این پول راهی جز ســرقت برایم 

نمانده بود.
همه اش به خاطر سرقت از خانه ها بود؟

10سال قبل به اتهام سرقت دستگیر شــدم. یکی از این سرقت ها، 
دستبرد به یک طلافروشی بود که حدود 7کیلو طلا به صورت مسلحانه 
از طلافروشی سرقت کردم. علاوه بر این به خانه ها هم دستبرد می زدم 
که همه سرقت هایم کنار هم قرار گرفت و تبدیل به این رقم شد. ضمنا 
در آن زمان که افتادم زندان،  طلا این مبلغ نبود، وسایل داخل خانه هم 
به این گرانی نبود. باید به مبلغ سال رد مال داد و به این دلیل است که رد 

مال در پرونده ام شده 11میلیارد تومان.
با اعضای باند چطور آشنا شدی؟

در زندان، یکی از همدستانم حدود 27سالی می شد که به اتهام حمل 
مواد مخدر در زندان بود. مابقی هم به جرم سرقت زندانی بودند. نقشه 
کشیدیم تا پس از آزادی دور هم جمع شویم و خانه های شمال پایتخت 
را خالی کنیم. آن همدستم که به جرم حمل مواد در زندان بود، وثیقه 
گذاشت و مرخصی گرفت تا با ما همدست شده و سرقت ها را انجام بدهد 

که او هم دستگیر شده است.

مردیکهقصدخریدیکخودرویشاسی
بلندداشتدرجریانتصادفیساختگیبه
دامســارقانیگرفتارشدکهنقشهسرقت

پولهایاوراکشیدهبودند.
بهگزارشهمشهری،صبحدیروزسهشنبه
هفدهمآبانمــاهمردیباســروصورت
باندپیچیشدهوزخمیبهدادسرایویژه
ســرقترفتوازچندمردخشنبهاتهام
سرقتشکایتکرد.ویدرتوضیحماجرا
گفت:شغلمندامداریاست.مدتیقبل
تصمیمگرفتمیکخودرویشاسی بلند
بخرم.یکیازدوســتانمپیشــنهاددادبه
نمایشگاههایمختلفدرپایتختبرویمتا
خودرویموردنظرمراپیداکنم.سرانجام
پسازجستوجوهایفراوانیکخودروی
جکشاسیبلنددریکیازنمایشگاههای
شرقتهرانپسندیدموآنراقولنامهکردم.
ویافزود:روزحادثهباصاحبنمایشگاه
قرارداشتمتاپولرابهاوبدهموماشینرا
تحویلبگیرم.ویادامهداد:با۸۵۰میلیون
تومانپولنقدوبههمراهدوستمبهسمت
نمایشــگاهحرکتکردیمامــادربینراه
اتفاقعجیبــیافتاد.ویگفــت:دربین
راه2خودروباماشــینماتصادفکردند

و6سرنشــینآنازماشینهاپیادهشدند
وفریادکشــیدندکهچرابهماشــینآنها
خســارتزدهایم.وقتیمیخواســتیمبا
پلیستماسبگیریمناگهانمردانناشناس
باچوبوچاقوبهسمتماحملهکردندو
بهشدتمنودوســتمرازخمیکردند.
وقتیبههوشآمدیمرویتختبیمارستان
بودیمومتوجهشدیمکهتصادفساختگی
بودهومردانخشنپساززخمیکردنما،
همهپولهاییراکههمراهمبود،خودروی
پژو،تلفنهمراهوکارتهایبانکیمنو
دوستمراســرقتکردهوگریختهبودند.
ویادامهداد:مردانخشنمارانیمهجان
رهاکردندتااینکهرهگذرانبادیدنپیکر
خونینمابهاورژانسزنگزدندوازمرگ
حتمینجاتیافتیم.حالاهمشکیندارم
کهســرقتبادســتورصاحبنمایشگاه
صورتگرفتهچــونبعــدازترخیصاز
بیمارستانبهنمایشــگاهرفتمومتوجه
شدمکهآنجاتعطیلشــدهوکارکنانش

متواریشدهاند.
بااینشــکایت،تیمیازمأمورانپلیس
آگاهیتهــرانتحقیقاتخــودرابرای

بازداشتسارقانخشنآغازکردهاند.

کلاهبرداری 50میلیاردی با  عتیقه های خیالیتصادف ساختگی برای سرقت خونین
اعضایباندکلاهبرداریکهبهبهانهفروشگنجوزیرخاکی
افرادسادهلوحراسرکیســهمیکردندپسازدستگیری
اعترافکردندکهتاکنونازاینراهدســتکم۵۰میلیارد

تومانبهجیبزدهاند.
بهگزارشهمشهری،رســیدگیبهاینپروندهازچندی
قبلدرپلیساطلاعاتوامنیتعمومیخوزســتانآغاز
شد.شــاکیانمدعیبودندپسازخریداشیایقدیمیو
عتیقهازچندنفرپیبردهاندکهسرشــانکلاهرفتهواین
اشیاتقلبیهستند.آنطورکهشــاکیانمیگفتندآنهادر
ازایدریافتایناشیایبیارزشچندینمیلیاردتومان
پرداختکــردهبودند.بهدنبالچندشــکایتدراینباره
تحقیقاتکارآگاهانپلیسدراینبارهآغازشــد.بررسی
شکایتهایثبتشدهنشــانمیداددرپشتپردههمه
اینپروندههااعضاییــکباندقراردارند.شــگردیکه
متهمانبرایفریبطعمههایشاناستفادهکردهبودند
نشــانمیدادآنهاازکلاهبردارانکاملاحرفهایهستند.
بررسیاظهاراتمالباختگانحاکیازآنبودکهسرکرده
اینباندکلاهبرداریخودشرانمایندهمسئولانکشوری
ولشکریمعرفیوازاینطریقاعتمادآنهاراجلبکرده
است.درچنینشرایطیبودکهتلاشهابرایدستگیری
متهمانآغازشد.اعضایاینباندبااجراینقشهایحساب
شدهتلاشکردهبودندهیچردیازخودباقینگذارندامادر
ادامهمأمورانموفقشدندسرکردهباندرادستگیرکنند.او
وقتیتحتبازجوییقرارگرفتبهکلاهبرداریازشاکیان

اعضای2طایفهکهبرایرفعاختلافاتشانبهدادگستریزابل
رفتهبودندپسازخروجازآنجاباردیگربایکدیگردرگیرشدند.در
ایندرگیریمسلحانهیکنفرجانخودراازدستدادودستکم

۸نفرنیزمجروحشدند.
بهگزارشهمشــهری،اعضای2طایفهدرزابلازمدتهاقبلبا
یکدیگردچاراختلافوکشــمکشبودند.پیشازایندرجریان
اختلافاتایندوطایفهیکنفربهقتلرسیدهبودوباشکایتطرف
مقابل،رســیدگیبهاینپروندهدردادگستریادامهداشت.روز
گذشته)سهشنبه(آنهابرایرسیدگیبهپروندهشانبهدادگستری
رفتهبودندکهبعدازپایانجلسهرسیدگی،طرفیندرخیابانو
درستمقابلدادگستریبایکدیگردرگیریلفظیپیداکردند.
گرچهچندنفرتلاشکردندمانعایندرگیریشوندامادرادامهکار
بالاگرفتویکیازطرفیندرگیرازخودرواشیکاسلحهشکاری
بیرونآوردوشروعبهتیراندازیکرد.درجریاناینتیراندازی۹نفر
هدفساچمههایشلیکشدهقرارگرفتندوبهبیمارستانمنتقل
شدند.شدتجراحاتواردهبهمجروحانبهحدیبودکهساعتی
بعدیکیازآنهارویتختبیمارستانجانشراازدستدادو۸نفر
دیگرهمچناندربیمارستانبستریهستندومداوایشانادامه
دارد.درهمینحالمهدیشمسآبادی،دادستانمرکزاستان
سیستانوبلوچستانجزئیاتبیشتریازایندرگیریرابازگوکرد
وگفت:صبحسهشنبهبراییکپروندهقتلمطرحبین2طایفه
دردادگاهکیفرییکشهرستانزابلوقترسیدگیتعیینشده
بودکهطرفینپروندهباحضوردرمقابلدادگاهبایکدیگردرگیر
شدند.اوادامهداد:درجریاندرگیریبیندوطایفهچندینتیر
شلیکشدکهدرجریاناینحادثه۸نفرمجروحشدندکه6نفراز
اصحابپروندهو2نفرعابرانپیادهحاضردرمحلبودندکهیکی
ازآنهاپسازانتقالبهبیمارستانجانشراازدستداد.همچنین
صبحسهشنبهبهدلیلاختلافبینطرفیناینپرونده،درگیری
دیگریدرمنزلیکیازطرفینپروندهمنجربهقتلدیگریشد
کهموضوعدرحالبررسیاســت.بهگفتهدادستانمرکزاستان
سیستانوبلوچستانبرایرسیدگیبهاینحادثهپروندهقضایی

تشکیلشدهورسیدگیبهاینموضوعادامهدارد.

 آوار مرگ بر سر کارگر مشهدی
ریزشساختمانیدرحالبازسازیدرمشهدحادثهتلخیرارقم

زدوبهمرگکارگریجوانزیرآوارمنجرشد.
بهگزارشهمشــهری،ایــنحادثهصبحدیروز)سهشــنبه(در
ســاختمانی3طبقهواقعدربلوارعبدالمطلبمشهداتفاقافتاد.
اینســاختمانازچندروزقبلدرحالبازســازیبودکهصبح
دیروزناگهانبخشــیازآنجــافروریخت.بهدنبــالاینحادثه
2۰آتشنشانونجاتگراز۵ایستگاهآتشنشانیبههمراهتجهیزات

ویژهآواربرداریبهمحلاعزامشدندوعملیاتنجاتآغازشد.
آتشپاددوممهدیرضایی،معاونعملیاتآتشنشانیمشهددر
اینبارهگفت:دراینحادثهیککارگرزیرآوارساختمانگرفتار
شدهبودکهباتلاشیکساعتهآتشنشــانانجسمبیجاناواز
طبقههمکفبهبیرونمنتقلوتحویلعواملانتظامیشد.ویبا
بیاناینکهآتشنشاناندرادامه،ایمنسازیمحلراانجامدادند،

گفت:علتدقیقوقوعاینحادثهدردستبررسیاست.
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باترفندفروشگنجوعتیقهاعترافکرد.بهدنبالاعترافات
او۴همدستدیگرشنیزدستگیرشدند.

سردارســیدمحمدصالحی،فرماندهانتظامیخوزستان
بابیانجزئیــاتاینپرونــدهگفت:طبقبررســیهاو
اعترافاتکلاهبردارانمشخصشــدآنهابااینشگرداز
۵نفرکلاهبرداریکردهاند.فرماندهانتظامیخوزستانبا
اشارهبهاینکهتاکنونمبلغکلاهبرداریشده۵۰میلیارد
تومانبرآوردشدهاست،گفت:شهروندانیکهبااینشیوهاز
آنهاکلاهبرداریشدهمیتوانندبهپلیساطلاعاتوامنیت

عمومیشهرستانبهبهانمراجعهکنند.

این سلاح ها از خانه مرد 
جوانی کشف شده است. 

او مدعی است که همه آنها 
را دوستش به او داده و وی 
قرار بوده آنها را بفروشد 
و در ازای آن از دوستش 

دستمزد بگیرد. 


